
Vorname Zuname  Klasse Fächer E-Mail  Telefonnummer

Maria Koch 2M AM, RW, SKMO mkoch@edu.hla-moedling.com 068181398081

Lea Szepannek 2PA RW, D, AM, BW lszepannek@edu.hla-moedling.at /

Lisa Baumgartner 4PA RW, AM, GSP, PD, MW lbaumgartner@edu.hla-moedling.at 06765122918

Lisa-Marie Traxler 4PA D ltraxler@edu.hla-moedling.at 06644592474

Maria Engel 4PA D, RW mengel@edu.hla-moedling.at 067761753080

Sandra Illichmann 4PC F, AM, SPA sillichmann@edu.hla-moedling.at 067761173732

Victoria Schmid 5PA F vschmid@edu.hla-moedling.at 06801528367

Anna Zuwa 5PA RW, SPA, AM azuwa@edu.hla-moedling.at 06643793195

LERNBUDDY TUTOR:INNEN
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